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Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MOTOPOMPA APA MURDARA
WPT20HKX.GP160

Data publicare: 30.03.2021 13:19

Cod si denumire CPV: 42122220-8 Pompe de ape reziduale (Rev.2) Data finalizare: 30.03.2021 15:23

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 30.03.2021 13:42

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.03.2021 15:23

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: DYNAMIC FOREST S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 14313091

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: STR TRAIAN NR 84 (PARTER SI ETAJ 1)

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 727780881

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: forest@dynamicbn.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere MOTOPOMPA APA MURDARA WPT20HKX.GP160

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

MOTOPOMPA APA
MURDARA WPT20HKX.GP160

Solicitata: 1 Pret estimat: 2.097,48

Numar de referinta: 10 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 2.097,48

Pret de catalog: 2.097,48 RON/bucata Valoare estimata: 2.097,48

Cod si denumire CPV: 42900000-5 - Diverse
utilaje de uz general si special (Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.097,48

Descriere: 1.MOTOPOMPA APA MURDARA WPT20HKX.GP160 = 1 BUC; PRET =  2.097,48 LEI/BUC.

TOTAL Valoare de vanzare: 2.097,48 RON
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Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA27677749
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TRUSA DE SCULE CONFORM DESCRIERE Data publicare: 30.03.2021 13:26

Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2) Data finalizare: 30.03.2021 15:23

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 30.03.2021 13:42

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.03.2021 15:23

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: DYNAMIC FOREST S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 14313091

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: STR TRAIAN NR 84 (PARTER SI ETAJ 1)

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 727780881

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: forest@dynamicbn.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1.PATENT NIMAT 165MM = 1 BUC. - PRET = 21,01 LEI/BUC.;
2.CIOCAN MECANIC FORJAT 1 KG = 1 BUC. - PRET = 29,41 LEI/BUC.;
3.CADRU BOMFAIER PILANA = 1 BUC. - PRET = 16,80 LEI/BUC.;
4.PANZA BOMFAIER PILANA= 5 BUC. - PRET = 0,84 LEI/BUC.;
5.MOPS SUEDEZ CR-VN 1,5 = 1 BUC. - PRET = 109,24 LEI/BUC.;
6.CLESTE PAPAGAL CR-V 250MM EVO= 1 BUC. - PRET = 35,29
LEI/BUC.; 7.DALTA METAL 250MM = 1 BUC. - PRET = 12,61 LEI/BUC.;
8.SURUBELNITA DREAPTA 150MM = 1 BUC. - PRET = 5,88 LEI/BUC.;
9.CHEIE CR-V 10X11 = 1 BUC. - PRET = 5,88 LEI/BUC.; 10.CHEIE CR-V
12X13 = 1 BUC - PRET = 6,72 LEI/BUC.; 11.CHEIE FIXA BRUNATA
KRONUS 17X19 = 1 BUC. - PRET =8,40 LEI/BUC.; 12.CHEIE INELAR
DUBLU COTITA CR-V 22X24 = 1 BUC - PRET = 46,22 LEI/BUC.;
13.CHEIE INELAR DUBLU COTITA CR-V 27X32 = 1 BUC. - PRET =
63,03 LEI/BUC.; 14.HUSA PVC PORT CHEI = 1 BUC. - PRET = 15,13
LEI/BUC.; 15.CUTIE PLASTIC PT SCULE FORMULA S ALU 547X270MM
= 1 BUC. - PRET = 189,92 LEI/BUC.;

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

TRUSA DE SCULE CONFORM
DESCRIERE

Solicitata: 1 Pret estimat: 569,74

Numar de referinta: 09 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 569,74

Pret de catalog: 569,74 RON/bucata Valoare estimata: 569,74

Cod si denumire CPV: 42900000-5 - Diverse
utilaje de uz general si special (Rev.2)

Valoare de vanzare: 569,74
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Descriere: 1.PATENT NIMAT 165MM = 1 BUC;PRET = 21,01 LEI /BUC;
2.CIOCAN MECANIC FORJAT 1 KG = 1 BUC;PRET = 29,41 LEI /BUC;
3.CADRU BOMFAIER PILANA = 1 BUC;PRET = 16,80 LEI /BUC;
4.PANZA BOMFAIER PILANA= 5 BUC;PRET = 0,84 LEI /BUC;
5.MOPS SUEDEZ CR-VN 1,5 = 1 BUC;PRET = 109,24 LEI /BUC;
6.CLESTE PAPAGAL CR-V 250MM EVO= 1 BUC;PRET = 35,29 LEI /BUC;
7.DALTA METAL 250MM = 1 BUC;PRET = 12,61 LEI /BUC;
8.SURUBELNITA DREAPTA 150MM = 1 BUC;PRET = 5,88 LEI /BUC;
9.CHEIE CR-V 10X11 = 1 BUC;PRET = 5,88 LEI /BUC;
10.CHEIE CR-V 12X13 = 1 BUC;PRET = 6,72 LEI /BUC;
11.CHEIE FIXA BRUNATA KRONUS 17X19 = 1 BUC;PRET =8,40 LEI /BUC;
12.CHEIE INELAR DUBLU COTITA CR-V 22X24 = 1 BUC;PRET = 46,22 LEI /BUC;
13.CHEIE INELAR DUBLU COTITA CR-V 27X32 = 1 BUC;PRET = 63,03 LEI /BUC;
14.HUSA PVC PORT CHEI = 1 BUC;PRET = 15,13 LEI /BUC;
15.CUTIE PLASTIC PT SCULE FORMULA S ALU 547X270MM = 1 BUC;PRET = 189,92 LEI /BUC;

TOTAL Valoare de vanzare: 569,74 RON
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